
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 
 

1 

 
 

Решење o поништавању Решења о расподели 
средстава за суфинансирање пројеката из 

буџета Општине Бољевац ............ 2 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

Бољевац, 20. јун 2023. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XVI – број 25 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                          20. јун  2023.године 

     година XVI    Број  25                                                                                                                                                                                                               стр.   2 

1. 

На основу члана 60. Статута Општине Бољевац 

("Службени лист општине Бољевац", бр.2/2019 и 

13/2022), а у вези са чланом 25. Закона о јавном 

информисању и медијима ("Службени гласник РС", бр. 

83/2014, 58/2015 и 12/2016 - аутентично тумачење), 

чланом 24. Правилника о суфинансирању пројеката за 

остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања („Службени гласник РС“, бр. 16/2016, 

8/2017 и 6/2023) и у складу са расписаним Јавним 

позивом за учешће на конкурсу за суфинансирање 

пројеката из буџета општине Бољевац ради остваривања 

јавног интереса у области јавног информисања у 2023. 

години бр. број: 06-23/ 2023-II/23.2 од 27.02.2023. године, 

објављен дана 06.03.2023. године у дневном листу 

«Политика» и на званичном сајту Општине Бољевац, а 

закључен дана 27.03.2023. године, Предлога о расподели 

средстава за суфинансирање медијских пројеката из 

буџета Општине Бољевац за 2023. годину, Општинско 

веће Општине Бољевац на седници одржаној 20.06.2023. 

године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Поништава се Решење о расподели средстава за 

суфинансирање пројеката из буџета Општине Бољевац 

ради остваривања јавног интереса у области јавног 

информисања у 2023. години, број 06-76/2023-II/13 од 

12.06.2023. године. 

   

Образложење 

 

 Јавни позив за учешће на конкурсу за 

суфинансирање пројеката из буџета општине Бољевац 

ради остваривања јавног интереса у области јавног 

информисања у 2023. години бр. број: 06-23/2023-II/23.2 

од 27.02.2023. године, објављен је 06. марта 2023. године 

у дневном листу Политика и на званичном сајту 

Општине Бољевац, а закључен је 27. марта 2023. године.  

      Решењем Општинског Већа Општине 

Бољевац, број: 6-60/2023-II/1 од 09.05.2023. године, 

формирана је стручна комисија у следећем саставу: 

Синета Шмит- на предлог Савеза удружења „АРТС“ 

Београд; Данијел Кулачин- на предлог „Друштво 

новинара Војводине“, Петар Кочић, независни стручњак 

за медије. 

 У складу са чланом 25. Закона о јавном 

информисању и медијима и чл. 24. Правилника о 

суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса 

у области јавног информисања, Стручна комисија за 

оцену пројеката поднетих на Јавни позив за учешће на 

конкурсу за суфинансирање медијских пројеката из 

буџета Општине Бољевац ради остваривања јавног 

интереса у области јавног информисања у 2023. години, 

на седници одржаној 18.05.2023. године, утврдила је 

предлог расподеле средстава за суфинансирање 

медијских пројеката из буџета Општине Бољевац у 2023. 

години, а Решење о расподели средстава за 

суфинансирање пројеката из буџета Општине Бољевац 

ради остваривања јавног интереса у области јавног 

информисања у 2023. години, усвојено на седници 

Општинског већа општине Бољевац дана 12.06.2023. 

године. 

 Како је утврђена техничка грешка у Решењу о 

расподели средстава за суфинансирање пројеката из 

буџета Општине Бољевац ради остваривања јавног 

интереса у области јавног информисања у 2023. години, у 

табели износа средстава, одлучено је као у диспозитиву 

решења.  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у Службеном листу Општине Бољевац 

и на веб-сајту Општине Бољевац www.boljevac.org.rs 

 

 Упутство о правном средству:  

Ово решење је коначно. Против овог решења 

може се покренути управни спор, у року од 30 дана од 

дана објављивања. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-86 / 2023-II.1 

Бољевац, 20.06.2023. године 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

           др Небојша  Марјановић, с. р. 

                                                                                                                                                        

                                                  

  


